平成18年10月30日

各  位

東京都新宿区新宿一丁目１番13号
伯 東 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  浅 井  宏
(コード番号 ７４３３ 東証第一部)
（問い合わせ先）
取 締 役 財 経 部 長  高 田 吉 苗
電話番号 ０３（３２２５）８９３１

中間期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成18年5月17日の前期決算発表時に公表しました平成19年3月期の中間

業績予想（連結・単独）を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成19年3月期中間業績予想数値の修正（平成18年4月1日～平成18年9月30日）

【連結】                                                                 （単位：百万円）

 売 上 高       経 常 利 益       当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

(平成 18 年 5 月 17 日発表)
５８，０００ ２，０００ １，１００

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ５８，０００ ２，４５０ １，４５０
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ０ ＋４５０ ＋３５０
増 減 率 （ ％ ） ０．０ ＋２２．５ ＋３１．８
前期(平成 18 年 3 月期中間)実績 ５４，６７９ １，９１８ １，０７９

【単独】                                                                 （単位：百万円）

 売 上 高       経 常 利 益       当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

(平成 18 年 5 月 17 日発表)
４４，６００ １，４００ ８００

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ４６，５００ １，８００ １，０００
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ＋１，９００ ＋４００ ＋２００
増 減 率 （ ％ ） ＋４．３ ＋２８．６ ＋２５．０
前期(平成 18 年 3 月期中間)実績 ４２，７０３ １，６１７ １，００１

２．修正の理由

 当中間期の業績は、売上高につきましては、携帯電話基地局やメトロネットワークなどの通信インフラ投資

や半導体パッケージなどの設備投資が前期に引き続き活発であったことから、電子部品においては、

PLD(Programmable Logic Devices)や光伝送部品などが、電子・電気機器においては、プリント基板製造装置な

どが、それぞれ当初の予想を上回る状況で推移いたしました。また、利益につきましても、商品ミックスの変

動や在庫管理の強化による収益性の改善により、当初の予想を上回る見込みであります。

以上の理由により、中間期の連結業績予想並びに単独業績予想を修正いたします。

 なお、通期の業績予想につきましては、現時点では下期の動向が不透明なため、前回発表予想を継続いたし

ます。

以 上